
Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Puckiego i Wejherowskiego 
Numer ogłoszenia: 462220 - 2013; data zamieszczenia: 13.11.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 424864 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Pielęgnacja drzew przydrożnych 
w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Zadanie 1 - Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych Powiatu 
Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Wejherowie - Gmina 
Linia, Luzino, Łęczyce, Szemud, Wejherowo, miasto Wejherowo. Zadanie 2 - Pielęgnacja 
drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                  
na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Sławoszynie - Gmina Choczewo, 
Gniewino, Wejherowo, Puck. Przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja drzew przydrożnych 
w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. Pielęgnacja 
polegać będzie na wykonaniu zabiegów w obrębie korony drzew, usunięciu martwych                    
i połamanych gałęzi oraz gałęzi i konarów zagrażającym bezpieczeństwu. Poprzez 
zagrażającym bezpieczeństwu rozumie się m.in. gałęzie wchodzące w skrajnię pionową oraz 
poziomą drogi tj. dla dróg o klasie Z skrajnia pionowa winna wynosić 4,60 m nad drogą, dla 
dróg o klasie L skrajnia winna wynosić 4,50 m nad drogą. Skrajnia pozioma dla klasy drogi           
Z oraz L winna wynosić 0,5 m dla jezdni ograniczonej oraz nieograniczonej krawężnikami. 
Po dokonaniu usunięcia gałęzi należy zastosować środek w formie pasty, przeznaczony               
do zabezpieczania ran na drzewach i krzewach po cięciu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie 1 - Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych Powiatu 
Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy w Wejherowie - Gmina 
Linia, Luzino, Łęczyce, Szemud, Wejherowo, miasto Wejherowo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Firma Wielobranżowa VIP Justyna Czarnecka, Milwino, ul. Wrzosowa 7, 84-217 
Szemud, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 135416,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 75600,00 
• Oferta z najniższą ceną: 75600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 228147,84 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie 2 - Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg powiatowych Powiatu 
Puckiego i Wejherowskiego na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy                        
w Sławoszynie - Gmina Choczewo, Gniewino, Wejherowo, Puck 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Dendrolab Sp. z o.o., ul. Mikołaja Reja 3, 80-404 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75183,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 44496,00 
• Oferta z najniższą ceną: 44496,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45360,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


